
 

Strana: 1 

Masojedy 59 

282 01 

 

Český Brod 

 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

www: 

321 613 200 info@sicar.cz 

321 613 209 www.sicar.cz 

Číslo nabídky: 2101300002 

                                     Cenová nabídka sanitního vozidla DRNR - A2 

Volkswagen Transporter T6.1 Kombi 2,0 TDI  4MOT DR 

Tovární značka: Volkswagen 

Model: Transporter 6.1 Kombi TDI 4MOT DR - SHJ1F5W0 

Objem motoru: 1968 ccm 

Barva vozu: Bílá Candy 

Výkon kW/k: 110/150 

Barva potahů: Tit.černá/šedá Pall 

Převodovka: 6-stupňová převodovka 

Kód barvy: B4B4 / PX  

Zvláštní výbava / obj. kód: 

Celková hmotnost vozidla 3200 kg: / PG1  

- vyztužená ocelová kola 6.5 J x 16 

- zesílené pérování a tlumiče 

- zesílený zvedák 

Dodatečná informace o výrobě a dodání: / $F5  

- vůz s motorizací 110 kW 4MOT s manuální převodovkou lze plánovat do výroby nejdříve v květnu roku 2021 

- termín výroby a dodání vozu nelze garantovat 

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2  

Mlhové světlomety se stat.přisvěcováním: / 8WH  

- statické přisvěcování do zatáček 

Multifunkční ukazatel "Plus": / ZEN  

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje) 

- asistent rozpoznání únavy řidiče 

Poloaut. klimatizace XL pro sanitu a po: / $KS KC4  

- pouze pro sanitu a pohřební vůz 

- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče Internal 

- druhý výměník topení v prostoru pro cestující 

- druhý výparník 

Potahy sedadel "Double Grid" (látka) / $0A  

Přihřívač motoru (POUZE pro vozy k / 9M5  

dostavbě objednané bez paketu kombi) 

Registrace N1: / 1EV 5EV T29 4BH  

- typový štítek - globální homologace N1 

- emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP pro N1 

Řídící kód - max. 6 místné vozidlo / FS6  

Řídicí kód výrobce / T29  

Sanitka: / $55 $B4 $SB $M1 ZT8 6B0 ZR0 4JN 4BH  

- vysoká přepážka s posuvným oknem 

- posuvné okno v nákladovém prostoru vpředu vpravo 

- bez sedadel v prostoru pro cestující 

- bez gumové podlahy v nákladovém prostoru 

- bez úchytných ok v nákladovém prostoru 

- bez osvětlení nástupního schůdku v nákladovém prostoru 

- poloautomatická klimatizace v prostoru řidiče, elektronicky ovládaná (topení pouze v prosotru řidiče a spolujezdce) 

- bez přihřívače motoru 

- registrace N1 

UniCredit Bank Czech Republic 47541547 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Datum zápisu 28.12.1993 

IČO: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společnost je držitelem 

certifikátu ČSN EN ISO 

9001:2009 a 14001:2005. DIČ: CZ47541547 2108068516/2700 



 

Strana: 2 

Masojedy 59 

282 01 

 

Český Brod 

 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

www: 

321 613 200 info@sicar.cz 

321 613 209 www.sicar.cz 

Číslo nabídky: 2101300002 

- emisní standard EU6d-Temp-EVAP 

Sedadlo spolujezdce - dvojsed. bez lok.: / 33C  

- uzamykatelný prostor pod dvojsedadlem 

- bez loketní opěrky 

Vůz určený k podstatné úpravě: / $KP  

- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby) 

- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom rozsahu v 

jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod) 

- závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím poskytnuté 

záruky 

- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu 

- v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémů, náklady s tím spojené nenese 

importér značky Volkswagen Užitkové vozy 

Zadní stěrač s vyhříváním: / 4HS  

- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem 

- vyhřívání pro zadní okno 

Zadní výklopné dveře prosklené: / $H1 3RC  

-vyhřívané sklo výklopných dveří -odjištění víka zadních výklopných dveří zvenku 

- vnitřní zpětné zrcátko 

- přední gumové koberce / VU_ZUB1 

  

Sériová výbava vozu: 

- 12V zásuvka na palubní desce 

- 16" kola ocelová 

- 16" podvozek: 

- 16" brzdový systém 

- 2 funkční klíče 

- 2 reproduktory 

- 3-bodové bezpečnostní pásy vpředu: 

- bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově nastavitelné, s předpínačem 

- 5 míst (2+3+0+0): 

- jednosedadlo spolujezdce 

- v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující dvojsedadlo vlevo, vpravo 

jednosedadlo sklopné a překlopné s funkcí Easy-Entry 

- Airbag řidiče a spolujezdce: 

- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

- Asistent pro kompenzaci bočního větru 

- Asistent pro rozjezd do kopce 

- Automatický spínač denního svícení 

- Boční posuvné dveře vpravo 

- Celková hmotnost vozidla 3000 kg 

- Celoplošné kryty kol 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- Dětská pojistka bočních posuvných dveří 

- Digitální příjem rádia (DAB+) 

- Elektromechanický posilovač řízení: 

- servořízení závislé na rychlosti jízdy 

- výškově a sklonově nastavitelný tříramenný volant 

- Elektronický imobilizér 

UniCredit Bank Czech Republic 47541547 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Datum zápisu 28.12.1993 

IČO: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společnost je držitelem 

certifikátu ČSN EN ISO 

9001:2009 a 14001:2005. DIČ: CZ47541547 2108068516/2700 



 

Strana: 3 

Masojedy 59 

282 01 

 

Český Brod 

 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

www: 

321 613 200 info@sicar.cz 

321 613 209 www.sicar.cz 

Číslo nabídky: 2101300002 

- Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM: 

- vozy s registrací M1 

- Gumová podlaha v kabině řidiče 

- Halogenové přední světlomety H7 

- ISOFIX v 1. řadě v prostoru pro cestujcí 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu: 

- nepřímé měření tlaku v pneumatikách 

- upozornění při změně tlaku 

- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče 

- Kryty vnějších zpětných zrcátek: 

- madlo a kliky dveří černé 

- LED osvětlení interiéru 

- Možnost deaktivace ASR: 

- tlačítko pro deaktivaci ASR 

- všechny ostatní funkce ESP beze změny 

- Multikolizní brzda 

- Nárazník vozu - šedý 

- Nářadí a zvedák 

- Obložení stropu: 

- v kabině řidiče komfortní obložení stropu, na stropě nákladového prostoru 

obložení z tvrdých desek 

- Osvětlení v přihrádce spolujezdce 

- Ovládání osvětlení palubních přístrojů 

- Paket "Kombi": 

- gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující/nákladovém 

prostoru 

- poloautomatická klimatizace a 2. 

výměník topení v prostoru pro cestující (samostatné ovládání) 

- přihřívač motoru 

- osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro cestující 

- Palivová nádrž 70 l (diesel) 

- Panel přístrojů: 

- ukazatel rychlosti 

- ukazatel ujeté vzdálenosti 

- otáčkoměr 

- ukazatel paliva 

- čas 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

- vzadu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

- vzadu vlevo 

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

- Pneumatiky 215/65 R16 C 106/104 T: 

- s optimalizovaným valivým odporem 

- Poloautomatická klimatizace: 

- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče 

- druhý výměník topení v prostoru pro cestující 

- Polovysoké obložení bočních stěn: 

- obložení z tvrdých desek 

UniCredit Bank Czech Republic 47541547 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Datum zápisu 28.12.1993 

IČO: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společnost je držitelem 

certifikátu ČSN EN ISO 

9001:2009 a 14001:2005. DIČ: CZ47541547 2108068516/2700 



 

Strana: 4 

Masojedy 59 

282 01 

 

Český Brod 

 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

www: 

321 613 200 info@sicar.cz 

321 613 209 www.sicar.cz 

Číslo nabídky: 2101300002 

- Potahy sedadel "Double Grid" (látka) 

- Prachový a pylový filtr 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

- 2 + 2 roky / 200 000 km 

- platí co nastane dříve 

- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod 

- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo 

umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství) 

- Rádio "Composition Audio": 

- monochromatický display 

- 2 reproduktory 

- vstup na SD kartu 

- vstup USB 

- bluetooth 

- Registrace M1 

- Řídící kód - max. 7 místné vozidlo 

- Sedadlo spolujezdce - jednosedadlo 

- Standardní baterie a alternátor 

- Standardní opatření ke snížení hluku 

- Start-Stop: 

- BlueMotion Technology 

- s rekuperací brzdného účinku 

- Telefonní rozhraní Bluetooth 

- Tepelně izolující přední sklo 

- Typový štítek - globální homologace M1 

- Úchytná oka v podlaze: 

- 6 ok u krátkého rozvoru 

- 8 ok u dlouhého rozvoru 

- Vnější zpětná zrcátka: 

- nastavitelná 

- vyhřívaná 

- Vnější zpětné zrcátko levé: 

- konvexní 

- Vnější zpětné zrcátko pravé: 

- konvexní 

- Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová 

- Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 

- Zadní křídlové dveře prosklené: 

- vyhřívané 

Specifikace zástavby 

Kód Název komponentu Počet 

Elektro 12V 

020003 1 Anténa s el. instalací pro radiostanici 80-160 MHz 

020010 2 Zásuvka 12V 

020025 1 Hledáček zadní halogenový 55W 

020038 1 Rozvod 12V 

UniCredit Bank Czech Republic 47541547 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Datum zápisu 28.12.1993 

IČO: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společnost je držitelem 

certifikátu ČSN EN ISO 

9001:2009 a 14001:2005. DIČ: CZ47541547 2108068516/2700 



 

Strana: 5 

Masojedy 59 

282 01 

 

Český Brod 

 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

www: 

321 613 200 info@sicar.cz 

321 613 209 www.sicar.cz 

Číslo nabídky: 2101300002 

020062 1 Zvukové znamení k řidiči - velkoplošný vypínač 

020092 1 Stropní ventilátor Kalori 

020234 1 Osvětlení bočních dveří  LED světlem 4 diodový modul 

020256 1 Osvětlení sanitního prostoru - LED diodový pásek 2 x 0,5m v AL liště 

020261 1 Panel pro vypínače na palubní desce v kabině řidiče 6 pozic 

Signalizace 

030285 1 Světelná rampa LED 

030288 1 Maják LED diodový - 1ks 

030311 1 Siréna 

Rozvod kyslíku 

040033 1 Rozvod kyslíku-1 rychlospojka na panelu, jeden jednoduchý držák 10 L kyslíkové láhve, u láhve je 

jen hadice 

Zateplení 

050001 1 Zateplení a odhlučnění sanitního prostoru VW T6.1 nízké 

Výztuhy 

060008 1 Výztuhy karosérie AL plechem 2 mm VW T6.1 nízká střecha pro uchycení přístrojů a nábytku 

Zaplechování 

070001 1 Zaplechování stěn a stropu omyvatelným materiálem nízké VW  T6.1 včetně zatmelení všech spojů v 

ambulantním prostoru 

Nábytek 

080001 1 Podlaha VW T6.1 ALTRO; protiskluzová, vodovzdorná  s olištováním vstupů 

080013 1 Podstropní skříňka jednoduchá vlevo vzadu s posuvnými plexiskly 

080051 1 Skříňka nad levým podběhem s úložným prostorem a výklopnými dvířky 

Výbava 

090003 1 Hasicí přístroj 2 Kg 

090005 1 Odpadkový koš 

090017 1 Madlo nástupní pravé 

090018 1 Madlo nástupní levé 

090052 1 Stůl nosítek SN3 včetně podstavce s úložným prostorem 

090068 1 Schod výklopný nerezový u posuvných bočních dveří VW T6 

090130 1 Plošina nájezdová AL sklopná 

090215 3 Sedačka Intap Taxi M1 pevná s tříbodovým bezpečnostním pásem bez polohování opěry zad pro typ 

A1 a A2 

090250 1 Držák infuzní lahve a PE vaku 1+1 - dlouhé stropní madlo 

Transportní technika 

100014 1 Medirol Rolfix - zádržný systém nosítek 

100015 1 Medirol infarktové křeslo Clubman K 118 

100036 1 Medirol nosítka VIVERA SANIC s odnímatelným podvozkem EXTERO výškovým polohováním 

(jedna osoba) a madly pro přenášení 

100052 1 Medirol držák infarktové sedačky - Clubfix 

Polepení vozu 

UniCredit Bank Czech Republic 47541547 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Datum zápisu 28.12.1993 

IČO: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společnost je držitelem 

certifikátu ČSN EN ISO 

9001:2009 a 14001:2005. DIČ: CZ47541547 2108068516/2700 



 

 Strana: 6 

Masojedy 59 

282 01 

 

Český Brod 

 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

www: 

321 613 200 info@sicar.cz 

321 613 209 www.sicar.cz 

Číslo nabídky: 2101300002 

110006 1 Polepení VW T6.1 nízká DNR - dle domluvy 

110012 1 Matování skel černou fólií VW T6.1 DNR 

Ostatní 

120011 1 Lakování přepážky na bílo 

736 062.00 

Název Cena bez DPH DPH % DPH v Kč Cena vč.DPH 

Cena vozidla 
Cena za zástavbu 

Cena za 1ks sanitního vozidla 

400 688.00 
21 
21 

154 573.02 
84 144.48 

890 635.02 
484 832.48 

Kč 
Kč 

Kč 
Kč 

% 
% 

Kč 
Kč 

1 136 750.00 238 717.50 1 375 467.50 Kč Kč Kč 

Mezisoučet 1 136 750.00 238 717.50 1 375 467.50 Kč Kč Kč 

Zaokrouhlení 0.00 0.02 Kč Kč 0.00 Kč 

Všechny použité díly splňují vyhlášku MZ ČR č. 296/2012, MD ČR č. 341/2002 Sb. a zákon č. 56/2001 Sb. 

Vozidlo plní normu ČSN EN 1789+A2 dle evropské globální homologace. 

Uspořádání interiéru dle přání zákazníka. 

- zástavba:  24 měsíců dle Všeobecných záručních podmínek SICAR, spol. s r.o. 

- vozidlo:  48 měsíců nebo 200.000 km dle Všeobecných záručních podmínek VW 

Záruka: 

- zástavba: firma SICAR, spol. s r. o. do 24 hodin 

- vozidlo:  nejbližší autorizovaný servis VW 

Servis: 

- předání v sídle zadavatele 

Dodací podmínky: 

-  do 30/06/2021 

Dodací lhůta: 

UniCredit Bank Czech Republic 47541547 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Datum zápisu 28.12.1993 

IČO: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společnost je držitelem 

certifikátu ČSN EN ISO 

9001:2009 a 14001:2005. DIČ: CZ47541547 2108068516/2700 


